
Piesaki sevi savvaļā!

Zaubes savvaļas  kulinārais  festivāls  aicina ēdinātājus,  mājražotājus,  zemniekus un
visus  interesentus,  kuri  ar  savu  dalību  vēlas  dažādot  “Zaubes  savvaļas  kulināro
festivālu” pieteikt sevi savvaļā!

Šogad,  2022.gadā  Zaubes  savvaļas  kulinārais  festivāls  norisināsies  9.jūlijā  no
plkst.12.00  līdz  plkst.18.00.

Pasākums ik gadus pulcē jaunu, interesantu, nepieradīnātu produktu ražotājus un
pakalpojumu sniedzējus, kā arī tos, kurus interesē viss par un ap kulināriju un savvaļu.
Šī ir lieliska iespēja ikvienam – mazam vai lielam uzņēmējam sevi parādīt plašai
auditorijai.



Pasākums apmeklētājiem būs bezmaksas.

Pieteikties festivālam aicina:

ēdināšanas uzņēmumums, kas vēlas iepriecināt izsalkušos apmeklētājus;
ar savvaļas aktivitēm saistītus pakalpojumu sniedzējus;
mājražotājus, zemniekus un amatniekus ar pašu audzētu, darinātu un ražotu
produkciju, jo īpaši tos, kas izmanto dabas veltes.
meistarklašu vadītājus, kas pasākuma ietvaros vēlētos organizēt ar kulināriju,
savvaļas produktiem saistītas meitarklases;

Pasākuma laikā būs iespējams ne tikai demonstrēt savus ražojumus, bet arī tirgoties.
Katrs pieteikums tiks izskatīts individuāli un tiks piedāvāts Jums labākais sadarbības
variants.
Dalības maksa (tirdzniecības atļauja uz vienu gadu Amatas apvienības teritorijā):

5 EUR par pārtikas un amatniecības preču tirdzniecību;
5 EUR par alkoholisko dzērienu tirdzniecību.

Pieteikumi jāiesniedz līdz 1.jūnijam. Pieteikuma anketa ŠEIT.
Jautājumu gadījumā, rakstiet uz e-pastu: zaubewildfoodfest@gmail.com.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeyMlByr7pbid-A3F6e6WS1V_uFdu3L3aibC2cNQh8_I7A_g/viewform
https://www.amata.lv/javascript:DeCryptX('{bvcfxjmegppegftuAhnbjm/dpn')

